
 
Netatmo lanserar nya tillbehör till sin smarta videodörrklocka 

 
 

Stockholm, 15 februari 2022 – Netatmo lanserar idag nya tillbehör till Netatmo Smart 
Videodörrklocka. Tillbehören gör att videodörrklockan som tidigare endast kunde installeras 
som ersättning för en befintlig trådburen dörr-och ringklocka nu blir kompatibel med ett 
bredare utbud av installationer. Detta gör det möjligt att installera videodörrklockan även 
utan elektrisk anslutning. 
 
De nya tillbehören är två adaptrar. Det ena är en nätadapter som kan anslutas till ett vanligt 
eluttag inomhus. Det enda användaren behöver göra är att borra ett hål i väggen att dra 
kabeln igenom. Den andra adaptern är en inbyggd adapter, vars installation kan kräva viss 
händighet eller hjälp av fackman. Tack vare dessa adaptrar låter Netatmo fler användare dra 
nytta av en nätdriven Smart videodörrklocka – när de väl har installerats har de inga 
batterier som behöver bytas. Videodörrklockan är kompatibel med Amazon Alexa, Apples 
Siri och Google Assistant, vilket möjliggör för användare att ansluta sin dörrklocka till en 
smart högtalare och höra klockan ringa i hemmet när någon ringer på. 
 
De två nya adaptrarna finns från och med idag tillgängliga på http://shop.netatmo.com/ och 
kan köpas separat eller i set tillsammans med Smart videodörrklocka.  
 
Nya funktioner för Smart videodörrklocka 
I och med Netatmos kontinuerliga förbättringsarbete med produkter har Smart 
videodörrklocka nyligen uppdaterats med nya funktioner:  

 Integration av ett ljud i högtalaren så att den som ringer på kan vara säker på att det 
hörs 

 Möjlighet att tillfälligt inaktivera ringsignalen (stör ej-läge) eller inaktivera den 
permanent. 

 Förbättrad AI, särskilt för inspelning innan en person kommer fram till 
videodörrklockan. 

 
 



Om Smart videodörrklocka 
Netatmo Smart videodörrklocka låter användare se vem som befinner sig framför 
entrédörren och gör det möjligt för användaren att svara oavsett var den finner sig. När 
någon ringer på dörren får användaren en notifikation på sin smartphone och kan sedan tala 
med besökaren. Videodörrklockan säkrar också ingången till hemmet. Den meddelar 
användaren i realtid om den upptäcker att någon rör sig framför ingången.  
Inga prenumerationsavgifter tillkommer och informationen är helt säker tack vare ett 
integrerat microSD-kort. Slutligen gör kompabiliteten med Homekit att användarna kan 
skapa länkar till husets andra uppkopplade enheter.  
 
Netatmos Smart videodörrklocka kan också enkelt installeras som ersättning för en 
trådbunden dörrklocka. Den anpassar sig till de flesta elektriska installationer (8–24 V och 
230 V). Adaptrarna till videodörrklockan finns på Netatmos eShop och snart hos 
återförsäljare. De kan köpas separat för 259,99 SEK eller i set tillsammans med en Smart 
Videodörrklocka för 3359,98 SEK. 
 
 
Om Netatmo  

Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och smarta lösningar 
för ett säkrare och bekvämare hem. Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa 
och marknadsföra produkter för vilka allt är:  

– 100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader  

– 100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras  

– 100 % utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad  

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för smarta hem. 
Dessa produkter är användbara och enkla att använda och underlättar vardagen samtidigt som de 
förbättrar välbefinnandet i hemmet.                         

Förutom sitt huvudsakliga konsumentutbud samarbetar Netatmo även med nyckelaktörer inom 
byggbranschen genom programmet ”with Netatmo”.  

I november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom elektrisk och 
digital byggnadsinfrastruktur.  

Netatmo, same home, just smarter. 

 


